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УП бр.12-118 
Бр.на постапка 47450                  
од   27.03.2023 година       
Општина Градско             

  
   

ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП БР.1268/1 И КП БР.1268/2 

И ДЕЛ ОД КП БР.1304/1, КО ГРАДСКО, СОГЛАСНО ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГРАДСКО, ОПШТИНА ГРАДСКО 

 Почитувани,  

 Општина Градско ја разгледа доставената документација по барањето за 

одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП БР.1268/1 И КП БР.1268/2 И ДЕЛ ОД КП 

БР.1304/1, КО ГРАДСКО, СОГЛАСНО ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГРАДСКО, ОПШТИНА ГРАДСКО изработен 

од Друштво за градежништво, промет, посредување и услуги ТИПИНГ ДООЕЛ 

Велес, со тех.бр.0209-05/22 од мај 2022 година. Урбанистичкиот проект е 

изработен согласно член 58 став 2 од Законот за урбанистичко панирање 

(„Службен Весник на РСМ“ БР. 32/20) и Правилникот за урбанистичко 

планирање („Службен Весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22) и се издава 

следната: 

 

П О Т В Р Д А 

 

Се издава Потврда за одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

СЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП БР.1268/1 И КП 

БР.1268/2 И ДЕЛ ОД КП БР.1304/1, КО ГРАДСКО, СОГЛАСНО ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ГРАДСКО, ОПШТИНА 

ГРАДСКО, кој е изработен врз основа на Измена и дополнување на УПС 

Градско со Одлука бр.08-89/10 од 26.02.2021 година. Урбанистичкиот проект е 

изработен од Друштво за градежништво, промет, посредување и услуги 

ТИПИНГ ДООЕЛ Велес, со тех.бр.0209-05/22 од мај 2022 година кое ја достави 

следната документација:  

 

1. Проектна програма за изработка на Урбанистички проект за село за 

формирање на градежна парцела на КП бр.1268/1 и КП бр.1268/2 и 

дел од КП бр.1304/1, КО Градско, согласно измена и дополна на 

урбанистички план за село Градско, Општина Градско потпишана од 

инвеститор; 

2. Полномошно УЗП бр.1170/2022 во 18.03.2022 година; 

3. Извод од Измена и дополнување на УПС Градско со Одлука бр.08-

89/10 од 26.02.2021 година, со арх.бр.12-53 од 09.05.2022 година; 
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4. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 

ажурирана геодетска подлога за КО Градско, изработен од Друштво 

за геодетски услуги ГЕО-АРЕС ДОО Скопје, со седиште на ул.„Васко 

Карангелески“ бр.9/1-локал 12, со деловоден бр.08-04-158/3 од 

09.06.2022 година; 

5. Известување за електронска заверка на геодетски елаборат со 

бр.1110-43/2022 од 09.06.2022 година; 

6. Урбанистички проект за село за формирање на градежна парцела на 

КП бр.1268/1 и КП бр.1268/2 и дел од КП бр.1304/1, КО Градско, 

согласно измена и дополна на урбанистички план за село Градско, 

Општина Градско, тех.бр.0209-05/22 од мај 2022 година, изработен од 

Друштво за градежништво, промет, посредување и услуги ТИПИНГ 

ДООЕЛ Велес; 

7. Извештај од Ревизија изработен од Друштво за градежништво, 

трговија и услуги НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга со 

седиште на ул.„Вељко Влаховиќ“ бр.20-а Струга,  

8. Мислења од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко 

планирање: 

 

- АЕК со бр.1404-1541/2 од 25.05.2022 година; 

- Дирекција за заштита и спасување – подрачно одделение Велес со 

арх.бр09-109/2 од 19 мај 2022 година; 

- Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје со арх.бр.10-26/4-120 од 

01.06.2022 година;  

- Јавно претпријатие за државни патишта со арх.бр.10-4985/2 од 

25.05.2022 година; 

- Акционерско друштво за вршење на енергетски дејности со 

арх.бр.15-1833/2 од 25.05.2022 година; 

- Македонски Телеком АД – Скопје со бр.43149 од 20.05.2022 година. 

 

Општина Градско по разгледување на доставеното барање и 

приложената документација, согласно наведениот Закон ја издава бараната 

Потврда за одобрување на урбанистички проект. 

 

Градоначаник  

на Општина Градско  

Киро Нацков  
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